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Çevre Projeleri
Gloria Hotels olarak Antalya’da, lüks ve konforu doğayla harmanlayarak misafirlerimize unutulmaz bir tatil deneyimi sunmanın yanı
sıra, çevreye duyarlılığı ve sürdürülebilirliği de en üst düzeyde tutmayı amaçlıyoruz. Doğanın ve çevrenin korunması, Gloria’nın temel
değerleri arasında yer alıyor ve bu değerlerimizi otellerimiz genelinde bir dizi etkileyici çevre projesiyle yansıtıyoruz.

Gloria Hotels, çeşitli ekosistemleri kucaklayarak farklı bitki ve hayvan türlerini koruma altına alıyor ve doğal çeşitliliğin korunmasına
büyük bir özen gösteriyor. Tesis içinde yer alan Caretta Caretta kaplumbağalarının yaşam ve üreme alanlarını koruma altına alarak bu
nadir türün neslinin devamına katkıda bulunuyoruz. Aynı şekilde Gloria Golf Club'ın gölü balıkların doğal yaşam alanını oluştururken,
golf sahaları ve bahçelerdeki damlama su sistemi de su ve elektrik tasarrufu sağlıyor.

Gloria Hotels genelindeki tasarruflu ampuller ve LED aydınlatma sistemi enerji verimliliği sağlarken, sahil ve odalarda uygulanan
tasarruflu havlu kullanımı su tüketimini azaltmaya yardımcı oluyor. Dezenfeksiyon süreçlerinde çevreye zararlı klor kimyasalları yerine
ozonla dezenfeksiyonu tercih ederek su kaynaklarına karşı duyarlılık gösteriyoruz. 

Gloria Hotels, acil durumlar için tam donanımlı itfaiye araçları ile orman yangını riskine karşı hazırlıklı davranıyor. Böylece doğal alanları
ve çevreyi koruma altına alıyoruz. Bununla birlikte Gogi Çocuk Kulübü aracılığıyla geleceğin yetişkinleri olan çocuklara doğayı tanıtıcı
etkinlikler düzenleyerek çevre bilincini aşılıyoruz.

Gloria’nın öne çıkan projelerinden biri de Gloria Hayvanat Bahçesi ve Gloria Bitki Hastanesi'dir. Bu tesisler, yerel ve nadir hayvan
türlerini koruma altına alarak onların yaşamlarını sürdürmelerine destek oluyor. Aynı zamanda otel bahçesinde bulunan bitkilerin
çoğaltılması ve zararlı bitkilerin kontrollü bir şekilde yönetilmesi için Gloria Bitki Hastanesi aktif olarak çalışıyor.

Gloria Hotels’de misafirlerimize unutamayacakları tatil deneyimleri sunarken doğal çevrenin ve çeşitliliğin korunmasını da birincil görev
olarak kabul ediyoruz. Sürdürülebilirlik ilkelerini benimsememiz ve çevre projelerine verdiğimiz önemle, gelecek nesillere temiz, sağlıklı
ve çeşitlilik dolu bir dünya bırakmayı taahhüt ediyoruz.

Sanat Projeleri
Hayatın her anında sanatın yaratıcı dokunuşunu hissetmek, farklı bakış açılarıyla tanışmak ve çağdaş sanatın renkli dünyasına adım
atmak isteyenler için Gloria Hotels, GloriArt projesiyle sıra dışı bir deneyim yaşatıyor. GloriArt, sanatın gücünü ve anlamını benzersiz bir
konaklama deneyimiyle birleştirerek hem sanatçılara destek oluyor hem de sanatsever misafirlerine ilham verici bir atmosfer
oluşturuyor.

GloriArt, çağdaş sanatı merkezine alan özel bir projedir. Bu projenin amacı, seçkin eserleri bir araya getirerek konuklarını sanatla
buluşturmak ve aynı zamanda gelecek vadeden sanatçılara destek sağlamaktır. Resimden heykele, seramikten mozaiğe kadar geniş
bir yelpazede faaliyet gösteren sanatçıların eserlerini sergileyebilecekleri bir platform meydana getirerek, sanatın çeşitliliğini ve
zenginliğini Antalya’da unutulmaz bir tatil geçirmek isteyen misafirlerine sunuyor.

Kişisel ve karma sergilere ev sahipliği yapan GloriArt, sanatçıların eserlerini uluslararası bir platformda sergilenmesine olanak tanıyor.
Bu sayede sanatçılar, yaratıcılıklarını geniş bir kitleyle paylaşma ve eserlerini daha geniş bir sanat ortamında sunma imkanı buluyor.
Gloria Hotels’in GloriArt projesi sanatçıların kariyerlerine değerli bir katkı sağlamakla birlikte, sanatın toplumsal etkisinin artmasına da
fayda sağlıyor.

GloriArt projesi, sadece sanatçılara ve sanatseverlere odaklanmakla kalmıyor, aynı zamanda topluma da değer katmayı amaçlıyor.
Satılan her eserden elde edilen gelirin bir kısmı, Gloria Hotels yönetimi ile sanatçılar arasında belirlenen oranda Türkiye Özel Sporcular
Derneği'ne bağışlanıyor.

Türkiye Özel Sporcular Derneği, özel eğitim gereksinimi olan çocukların eşitlik ilkesi çerçevesinde hayata katılmalarını destekleyen bir
dernektir. Yapılan bağışlar sanatın, sadece estetik bir deneyim olmanın ötesinde toplumsal sorumluluk bilinciyle buluştuğu anlamlı bir
örnek teşkil ediyor.

Gloria Hotels’in GloriArt projesi, tatilinizi unutamayacağınız sanat dolu bir deneyime dönüştürmek için tasarlanmış özel bir fırsattır.
Hem sanatın derin dünyasını keşfetmek hem de toplumsal bir amaca katkı sağlamak isteyen herkesi bu benzersiz deneyimi yaşamaya
davet ediyoruz. Siz de GloriArt ile hem kendinizi hem de toplumu besleyen bir yolculuğa çıkın, sanatın büyülü atmosferinde harika
anılar biriktirin.
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Lezzet 
Gloria Hotels, büyüleyici Akdeniz atmosferinde misafirlerimize farklı konseptlerde restoranlar sunarak damağınızda unutulmaz tatlar
bırakıyor. Ana restoranlarımızda Türk ve dünya mutfağından lezzetler bulabilir, A la Carte restoranlarımızda ise özel tatlar deneyebilir,
menülerindeki zengin şarap seçenekleriyle keyifli bir içecek deneyimi yaşayabilirsiniz.

Hem yerli hem de yabancı içeceklerle sizi karşılayan kafe ve barlarda tatlı severler için birbirinden güzel tatlar sunuyoruz. Denize bakan
barlarda atıştırmalıklar eşliğinde kokteyllerinizi yudumlarken bir taraftan Antalya’nın eşsiz gün batımını izleyebilir, sevdiklerinizle keyifli
sohbetlere dalabilirsiniz.

İster aile tatilinizde isterseniz balayı tatilinizde, misafirlerimize unutamayacakları bir tatil yaşatmak için tüm detayları özenle
düşündüğümüz Gloria Hotels’de ultra her şey dahil otel konseptini en üst düzeyde hissedersiniz. Restoran ve barlarımızdaki zengin ve
premium içecek çeşitliliği, mutfaklarımızdaki gastronomi normlarına uygunluk ve personelimizin sunum ve servis yetkinlikleriyle lüks
tatil deneyimini konaklamanız boyunca yaşarsınız.

Ana Restoranlar 
Ana restoranlarımızda misafirlerimizi geniş ve görkemli bir açık büfe ile karşılıyoruz. Dünya mutfaklarından enfes lezzetler
sunduğumuz bu alanda, Suşiden Türk kebabına kadar birbirinden farklı seçeneklerle dolu olan menümüzde tüm misafirlerimiz damak
zevklerine hitap eden yemekler bulabilir. Konforlu ve şık bir ortama sahip, modern tasarımlarıyla göz kamaştıran ana restoranlarımızda
güler yüzlü personelimizle sizleri bekliyoruz.

Misafirlerimize her akşam farklı mutfaklara ait özel lezzetler sunan Mythos Ana Restoran, sizleri dünya mutfağının en seçkin
yemekleriyle tanıştırıyor. Şeflerimizin özenle hazırladığı menülerde lezzetli mezeler, taze salatalar, enfes ana yemekler ve tabii ki tatlılar
sizi bekliyor.

Her biri alanında uzman şeflerin değişik temalardaki dünya mutfaklarından örnekleri masanıza getirdiği Anatolia Ana Restoran, rahat
atmosferi ve geniş açık büfe alanı ile sizleri ayrıcalıklı bir lezzet yolculuğuna çıkarıyor.

Mosaique Ana Restoran, dikkat çekici özgün mimarisiyle misafirlerimizi büyülüyor. Her akşam özel temalarla süslenen restoranımız,
farklı mutfaklardan gelen eşsiz lezzetlerle unutulmaz bir gastronomi deneyimi sunuyor.

A La Carte Restoranlar 
A La Carte restoranlarımızda lezzet deneyimini mükemmelleştirmek için dünyanın dört bir yanından özenle seçtiğimiz enfes tatları,
benzersiz dekor ve atmosferimizle birleştiriyoruz. Her bir tat, özel yeteneklerle donatılmış şeflerimizin ustalıklı ellerinden özenle
tabaklarınıza sunuluyor. Romantik balayı tatilinizi bu ayrıcalıklı restoranlarımızda taçlandırabilirsiniz.

L'ancora A La Carte restoran, İtalyan mutfağının en lezzetli örneklerini sunuyor. İtalyan pizzasından ev yapımı makarnalara, taze deniz
ürünlerinden nefis risottolara kadar geniş bir yelpazede lezzetleri keşfedebilirsiniz. 

Akşam yemeklerinize ayrı bir anlam katmak için sizi River Landing A La Carte restorana davet ediyoruz. Özel olarak nehir kenarına
kurulan bu balık restoranı, taze ve lezzetli deniz ürünleriyle masanızı şenlendiriyor.

Fransız mutfağının seçkin lezzetleriyle tanışmaya hazır olun. Zarif bir atmosferde sizi ağırlayan Bazilika A La Carte restoranımız,
Fransız mutfağının büyülü dünyasını keşfetmek isteyen misafirlerimizi bekliyor. 

Kafe & Barlar
Gloria Hotels’in ayrıcalıklı dünyasında, keyifli anlarınıza eşlik etmek üzere tasarlanmış kafe ve barlarımız sizi bekliyor. Günün her saati
taze ve lezzetli atıştırmalıklarla birlikte ferahlatıcı kokteyllerden yerli ve yabancı alkollü içeceklere kadar bolca seçenek sizi bekliyor.

Tatil boyunca tatlı bir kaçamaklar yapmak istediğinizde, Gloria Patisserie en güzel seçeneklerden biri. Günün her anında sizleri
ağırlayan bu özel mekan, tatlı lezzetlerin en taze halini misafirlerimize sunuyor.

Sahip olduğu benzersiz konumu ve enfes manzarası ile Traces Beach Bar, lüks tatil deneyiminizi bir üst seviyeye taşıyor. Serinletici
içecekler ve lezzetli atıştırmalıklar eşliğinde sizi keyifli sahil sohbetlerine davet ediyor.

Acısu Nehri'nin sakin sularının kıyısında konumlanan Galeon Bar, suyun serinleyici esintisi ve nefes kesen manzarası eşliğinde,
içeceğinizin tadını çıkarmanız için ideal bir ortam sunuyor. 
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Marvida Senses Very Chic
Genel
Marvida Senses Very Chic, Türkiye'nin gözde tatil destinasyonlarından Bodrum Gümbet'te denize sıfır konumda bulunan bir Marvida
Oteli'dir. 10.000 m2'lik geniş alanıyla öne çıkan otelimiz, zarafeti hizmet kalitesine yansıtarak yetişkinlere özel konsepti ile unutulmaz
bir deneyim sunuyor. Oda kahvaltı ile hizmet veren Marvida Senses Very Chic, Ege'nin berrak sularını doyasıya yaşayabileceğiniz eşsiz
bir konuma sahiptir.

Marvida Senses Very Chic, konfor, lezzet ve eğlencenin bir arada olduğu mükemmel bir tatil fırsatı sunuyor. Otel, doğa ve havuz
manzaralı standart ve deluxe suit odalarıyla misafirlerimize rahatlık ve lüksü bir arada yaşatır. Bodrum'un güzelliklerini keşfetmek
isteyenler için Marvida Senses Very Chic, tatilinizi şıklık, huzur ve keyif dolu anılara dönüştüren bir adres olarak sizi bekliyor.

Odalar
Marvida Senses Very Chic, mükemmel tatilinize yeni bir boyut katıyor! Rahatınız için özenle tasarlanmış 149 oda arasında yer alan
standart ve deluxe suit odalar, huzur dolu bir konaklamanın kapılarını açıyor. Bahçe manzaralı standart odalarda doğanın huzurunu
hissedebilir, deluxe suit odalarda lüks ve konforun tadını çıkarabilirsiniz. 

Her detayı özenle düşünülmüş odalarımız, sizlere evinizin rahatlığını sunarak tatilinizi unutulmaz kılacak. Ferah ve şık iç mekanlar,
konforlu yataklar ve modern olanaklar, tatilinizi hayal ettiğinizden daha özel kılmak için Marvida Senses Very Chic'te sizi bekliyor.
 
Restauran & Bar
Marvida Senses Very Chic, tatilinizi bir ziyafete dönüştürmek için Smith & Chai Co. ana restoranı ve zarafetle harmanlanmış iki özel
bara ev sahipliği yapıyor. Ultra her şey dahil konsepti, sabah kahvaltısından gece yemeğine kadar her öğünü kucaklar. Smith & Chai
Co.'da öğle yemeği, snack servisi ve akşam yemeği, A La Carte restoran menüsüyle damakları şımartır. Marvida Senses Very Chic,
lezzetin ve keyfin adresidir, çünkü burada her an bir ziyafettir.

Yerli ve yabancı alkolsüz içeceklerin keyfini çıkarabileceğiniz barlarımız, özenle seçilmiş ürünlerle dolup taşar. Sabahın erken
saatlerinden gece yarısına kadar canınız bir şeyler içmek istediğinde barlarımızı ziyaret edebilirsiniz.

Plaj & Havuz
Marvida Senses Very Chic, sadece bir tatil değil, doğayla bütünleşmiş bir deneyim sunuyor. Otelimiz, 90 metre uzunluğundaki altın
kumlu plajıyla misafirlerimize sıcak güneşin ve serin denizin kucakladığı bir cenneti yaşatıyor. Plajda rahatça uzanırken,
sürdürülebilirlik politikalarımız sayesinde doğanın kıymetini koruyarak, doğal kaynakları titizlikle kullanma ayrıcalığına sahip
olacaksınız.

480 m2’lik yüzme havuzumuz ise adeta bir deniz serüveni yaşatıyor. 140 cm derinliğindeki bu havuz, serinletici bir kaçamak yapma
fırsatı sunarken, otelimizin çevreci anlayışı sayesinde su tasarrufu sağlanıyor. Marvida Senses Very Chic, doğanın kıymetini bilenler için
adeta bir sığınaktır.

Aktiviteler
Gün boyu süren aktivitelerde Marvida'nın büyüleyici atmosferinde enerjinizi yükseltin, keyfinize keyif katın. Yaş grubunuz ne olursa
olsun Marvida Senses Very Chic, tatilinizin tadını çıkarmanız için ideal bir yerdir. Masa tenisi, dart, plaj voleybolu, bilardo gibi
aktivitelerle dolu günler sizi bekliyor. Fitness merkezinde formunuzu koruyabilir, gündüzleri ve akşamları eğlenceli animasyon
aktiviteleriyle tatilinizi renklendirebilirsiniz. Marvida Senses Very Chic'te her an heyecan ve neşe dolu.

SPA
Marvida Senses Very Chic, spa & wellness deneyimini zirveye taşıyarak, ruhunuzu ve bedeninizi şımartıyor. Otelimizin muhteşem Türk
hamamı ve sıcak saunasıyla stresi geride bırakın, içsel huzuru keşfedin. Ayrıcalıklı masaj çeşitleriyle dokunuşlar, bedeninizi şifa ile
sararak yorgunluğunuzu bir kenara bırakacak. Marvida Senses Very Chic'te, güzellik ve rahatlama sadece bir adım uzaklıkta.

Toplantı Odaları
Marvida Senses Very Chic, iş dünyasını buluşturan bir nokta olarak toplantı ve etkinliklerinizi unutulmaz kılacak mükemmel bir ortam
sunuyor. Otelimizin 50 kişilik toplantı salonu, modern tasarımı ve son teknoloji altyapısı ile iş dünyasının taleplerini karşılamak üzere
dizayn edildi. Marvida'nın ev sahipliğinde toplantılarınız sadece iş değil, aynı zamanda bir etkinlik deneyimi haline geliyor. Bulunduğu
Bodrum Gümbet bölgesi, katılımcılara eşsiz doğal güzellikleri keşfetme fırsatı da sunuyor.
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